Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Avançado Carmo de Minas

Alameda Murilo Eugenio Rubião, Chacrinha, CARMO DE MINAS / MG, CEP 37.472-000 - Fone: (35) 99809-7953

PORTARIA Nº7/2022/CDM/IFSULDEMINAS
8 de abril de 2022

O DIRETOR-GERAL PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO CARMO DE MINAS, usando da
competência que lhe foi delegada pela Portaria  nº 194 de 23 de fevereiro de 2021, RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 16 de 28 de março de 2019.

Art. 2º Designar os servidores abaixo para atuarem na Coordenação do Centro de Línguas – CELIN do Campus
Avançado Carmo de Minas:

Coordenadora: Siméa Paula de Carvalho Ceballos, Professora EBTT;

Vice-coordenador: Guilherme Augusto Duarte Copati, Professor EBTT;

Representante da Extensão: Gusthavo Augusto Alves Rodrigues.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Olympio de Araujo NetoJoao Olympio de Araujo Neto, DIRETOR GERAL - CD2 - CDMDIRETOR GERAL - CD2 - CDM, em 08/04/2022 15:44:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

236715
cd2a50c42d

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: